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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KIBICUJEMY OLIMPIJCZYKOM! SĄ WŚRÓD NICH ZAWODNICZKI 

KRAKOWSKICH KLUBÓW 

Do rozpoczęcia Igrzysk Olimpijskich 2024 odliczamy już tylko dni. 

W Paryżu biało-czerwone barwy reprezentować będzie 213 sportowców. 

Miejsce w kadrze wywalczyły cztery zawodniczki, które na co dzień trenują 

w krakowskich klubach sportowych. Dla trojga innych olimpijczyków Kraków 

był z kolei początkiem sportowej drogi. Dodatkowego dreszczyku emocji 

dostarczą nam więc: kajakarstwo, wioślarstwo, szermierka, siatkówka halowa 

oraz kolarstwo górskie i szosowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW BIERZE UDZIAŁ W PROJEKCIE ZWIĄZANYM ZE SPOŁECZNĄ 

AGENCJĄ NAJMU 

Kraków, jako jedna z kilku gmin w Polsce, zakwalifikował się do realizacji 

projektu w ramach Społecznej Agencji Najmu, organizowanego przez fundację 

Habitat for Humanity Poland. Będzie on polegał m.in. na sfinansowaniu 

i remoncie ośmiu lokali z zasobu mieszkaniowego miasta, które następnie 

zostaną przekazane na wynajem w ramach Społecznej Agencji Najmu i trafią do 

osób najbardziej potrzebujących wsparcia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIĘCEJ RÓŻOWYCH SKRZYNECZEK W KRAKOWSKICH SZKOŁACH 

Miasto zakupiło w tym roku 200 dodatkowych różowych skrzyneczek, 

które przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego zostaną rozmieszczone 

w miejskich szkołach. Pojawią się też w filiach Biblioteki Kraków, ośrodkach 

sportu i rekreacji oraz miejscach przyjęć klientów Urzędu Miasta Krakowa. Jest 

to wyjście naprzeciw rosnącej popularności tej inicjatywy i jest postrzegane 
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jako ważny krok w kierunku równości i dostępności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD SIERPNIA ZMIANA STAWEK ZA BILETY MIESIĘCZNE 

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krakowa poprzedniej kadencji, od 

sierpnia 2024 r. zostaną zmienione stawki za ceny miesięcznych biletów 

komunikacji miejskiej. Nowa stawka za bilet miesięczny na wszystkie linie 

tramwajowe i autobusowe w I strefie biletowej będzie wynosiła 90 zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRACA AGREGATU W POBLIŻU STADIONU KS WIECZYSTA 

Trwa budowa linii do Mistrzejowic (Dzielnica III Prądnik Czerwony oraz 

Dzielnica XV Mistrzejowice). Do środy, 24 lipca, w pobliżu stadionu KS 

Wieczysta, bez przerwy pracować będzie agregat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! PRZERWA W DOSTĘPIE DO KRAKOWSKIEGO PORTALU PODATNIKA 

W związku z prowadzeniem prac serwisowych dziś, od godz. 15.30 do 

godz. 22.30, nie będzie dostępny Krakowski Portal Podatnika. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! ZBIÓRKA PAMIĄTEK ZWIĄZANYCH Z UNIWERSYTETEM EKONOMICZNYM 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie ogłasza zbiórkę pamiątek 

związanych z uczelnią. To jedno z działań przygotowujących uczelnię do 

jubileuszu 100-lecia istnienia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA 28. LETNIA AKADEMIA JAZZU 

Do 28 lipca trwa tegoroczna edycja międzynarodowej Letniej Akademii 

Jazzu. W programie warsztaty i wykłady, które zgromadziły młodych ludzi 

z różnych krajów, a także jam session i koncerty otwarte dla publiczności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl)  

 

KONCERTY NA BUDOWIE KRAKOWSKIEGO CENTRUM MUZYKI 

Capella Cracoviensis przygotowała cykl koncertów, które odbywają się 

w nietypowym miejscu – na parkingu przy powstającym Krakowskim Centrum 

Muzyki przy ul. Piastowskiej. Utwory Schuberta, Regera, Mozarta 
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i Szymanowskiego w wykonaniu muzyków miejskiej orkiestry można usłyszeć 

w środy 24 i 31 lipca oraz 7 sierpnia o godz. 18.00, wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UMOWA NA RENOWACJĘ POMNIKA CZYNU ZBROJNEGO PROLETARIATU 

KRAKOWA PODPISANA 

18 lipca podpisana została umowa na renowację Pomnika Czynu 

Zbrojnego Proletariatu Krakowa. Zadanie uzyskało dofinansowanie w wysokości 

300 tys. zł w ramach programu Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku –„Rzeźba 

w przestrzeni publicznej dla Niepodległej 2024”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 
 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              
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